UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VPUB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v hoãn họp theo Giấy mời số 532/GM-UBND
ngày 24/10/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 532/GM-UBND ngày 24/10/2024 về việc họp trực tuyến để xử lý, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư các dự án giao thông đường bộ trọng điểm vào lúc 8h00’ ngày 25/10/2024 (thứ Sáu) (gửi kèm qua hệ thống điện tử).
Nay, Văn phòng Chính phủ thông báo hoãn cuộc họp nêu trên; Văn phòng UBND tỉnh thông tin đến các thành phần dự họp được để biết để sắp xếp, xử lý công việc; thời gian họp lại, UBND tỉnh sẽ có giấy mời cụ thể sau khi nhận được thông báo của Văn phòng Chính phủ./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Thành phần mời theo GM số 532;
- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;
- Lưu: VT, GT1.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Viết Hải

2